
   

 

 

88. Final  
Schweizer Verbandsmatch Gewehr 50m 

Elite 

 

88e Finale  
Match inter-fédérations carabine 50m 

Elite 

 

88° Finale  
Match interfederativo fucile 50m 

Elite  

 

 2024 
 

Rangliste  -  Classement  -  Classifica 
 

Schwadernau,  5. Oktober 2024 

 
 

 





Rang Resultat Total

1 579.600 Solothurn 5

Zellweger Simon 95 98 100 99 96 96 584

Lochbihler Jan 98 95 100 100 94 97 584

Frei Janine 97 96 98 99 95 95 580

Bertschi Michèle 97 100 98 99 90 92 576

Sciuto Fabio 96 97 98 99 89 95 574

0 483 486 494 496 464 475 2898

2 579.333 Bern 6

Senti Anja 94 98 100 100 97 96 585

Stocker Dominique 99 99 98 100 94 93 583

Steiner Alicia 94 98 98 98 97 96 581

Hollenweger Jan 97 96 97 99 97 92 578

Bachmann Pascal 94 97 99 100 94 94 578

Szabo Marta 92 93 99 97 96 94 571

0 570 581 591 594 575 565 3476

3 574.800 Fribourg 5

Baeriswyl Yanik 98 98 97 99 96 94 582

Gabriel David 94 96 99 98 93 96 576

Tercier Malorie 96 99 98 97 93 91 574

Maag Simon 96 93 98 99 91 95 572

Progin Kévin 96 97 98 98 89 92 570

0 480 483 490 491 462 468 2874

4 572.167 Zentralschweiz 6

Wyrsch Fabio 95 98 99 99 97 93 581

Zurfluh Leonie 98 94 99 100 91 96 578

Lüscher Manuel 95 97 96 96 96 93 573

Burch Michi 99 97 94 97 91 89 567

Indergand Flavio 96 94 98 96 96 87 567

Stadler Silas 95 93 99 94 93 93 567

0 578 573 585 582 564 551 3433

5 568.000 Zürich 5

Guignard Silvia 97 100 98 98 95 92 580

Boldi Nina 95 96 99 99 93 94 576

Shajinbat Erdembileg 94 93 99 99 91 90 566

Martz Stephan 97 94 98 98 89 89 565

Burri Stefan 94 94 97 96 84 88 553

0 477 477 491 490 452 453 2840

Kniend Liegend Stehend

Verbandsmatch  2024  Kategorie Elite
Match Inter Fédérations  2024  Catégorie Elite

Rangliste / Classement

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federatione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Schwadernau:      Samstag, 5. Oktober 2024 (C) Armando Amrein



Rang Resultat TotalKniend Liegend Stehend

6 564.800 Ostschweiz 5

Kübler Nadja 96 97 99 99 96 94 581

Schläpfer Barbara 96 95 97 99 92 97 576

Fässler Anouk 98 96 98 96 92 92 572

Wettstein Oliver 92 94 93 98 93 95 565

Schilliger Marcel 87 93 94 98 74 84 530

0 469 475 481 490 447 462 2824

7 563.667 Linth 94.000 3

Mächler Remo 98 92 99 97 93 96 575

Lendi Silvan 93 94 97 98 85 92 559

Diethelm Peter 96 92 97 94 84 94 557

0 287 278 293 289 262 282 1691

8 563.667 Neuchâtel 92.000 3

Chenikov Alexandr 95 92 98 99 92 96 572

Troubilo Emil 91 95 97 97 92 93 565

Baumann Stéphane 90 93 96 97 91 87 554

0 276 280 291 293 275 276 1691

9 563.200 Aargau 5

Rossi Andrea 98 100 100 100 91 97 586

Müller Joël 94 92 99 99 92 88 564

Vock Christian 92 98 94 95 91 92 562

Suty Martina 93 93 98 98 91 81 554

Fischer Marco 93 88 97 96 89 87 550

470 471 488 488 454 445 2816

10 562.333 Genéve 0 0 0 0 0 0 3

0

Kocher Jennifer 100 93 100 100 98 93 584

Hatton Geoffroy 92 93 99 97 94 85 560

Hauri Melody 92 91 96 99 80 85 543

0 284 277 295 296 272 263 1687

11 558.250 Basel 4

Kohler Thomas 95 94 100 98 88 90 565

Degen Michelle 94 94 100 97 85 92 562

Bieli Reto 95 93 97 99 87 86 557

Itin Roger 94 98 98 96 79 84 549

378 379 395 390 339 352 2233

Schwadernau:      Samstag, 5. Oktober 2024 (C) Armando Amrein



Rang Resultat TotalKniend Liegend Stehend

12 544.200 Tessin / Ticino 5

Verdi Michele 94 94 98 94 87 93 560

Pasinetti Fabio 93 88 99 97 89 91 557

Agustoni Giorgio 88 94 94 98 90 88 552

Bianchi Mario 91 93 96 95 75 84 534

Guerra Omar 91 83 92 96 82 74 518

0 457 452 479 480 423 430 2721

13 539.250 Vaud 4

Terry Ludovic 96 92 97 96 89 81 551

Rime Guillaume 92 95 92 96 90 86 551

Zufferey Christian 85 83 99 99 87 85 538

Bron Déborah 89 89 94 90 80 75 517

0 362 359 382 381 346 327 2157

Schwadernau:      Samstag, 5. Oktober 2024 (C) Armando Amrein



Rang Name JG Verband Total IT

1     Rossi Andrea 1991 Aargau 98 100 100 100 91 97 586 30x

2     Senti Anja 1996 Bern 94 98 100 100 97 96 585 30x

3     Kocher Jennifer 2002 Genève 100 93 100 100 98 93 584 33x

4     Zellweger Simon 1999 Solothurn 95 98 100 99 96 96 584 31x

5     Lochbihler Jan 1992 Solothurn 98 95 100 100 94 97 584 29x

6     Stocker Dominique 2001 Bern 99 99 98 100 94 93 583 33x

7     Baeriswyl Yanik 2003 Fribourg 98 98 97 99 96 94 582 23x

8     Steiner Alicia 1997 Bern 94 98 98 98 97 96 581 30x

9     Wyrsch Fabio 1998 Zentralschweiz 95 98 99 99 97 93 581 27x

10     Kübler Nadja 1995 Ostschweiz 96 97 99 99 96 94 581 26x

11     Guignard Silvia 1974 Zürich 97 100 98 98 95 92 580 29x

12     Frei Janine 1999 Solothurn 97 96 98 99 95 95 580 27x

13     Zurfluh Leonie 2003 Zentralschweiz 98 94 99 100 91 96 578 28x

14     Hollenweger Jan 1994 Bern 97 96 97 99 97 92 578 27x

15     Bachmann Pascal 1996 Bern 94 97 99 100 94 94 578 26x

16     Bertschi Michèle 2000 Solothurn 97 100 98 99 90 92 576 26x

17     Schläpfer Barbara 1993 Ostschweiz 96 95 97 99 92 97 576 25x

18     Boldi Nina 2001 Zürich 95 96 99 99 93 94 576 23x

19     Gabriel David 2002 Fribourg 94 96 99 98 93 96 576 17x

20     Mächler Remo 1999 Linth 98 92 99 97 93 96 575 23x

21     Sciuto Fabio 1977 Solothurn 96 97 98 99 89 95 574 27x

22     Krainer Nicola 2002 Einzel   BE 92 98 100 98 94 92 574 25x

23     Tercier Malorie 2002 Fribourg 96 99 98 97 93 91 574 20x

24     Lüscher Manuel 1997 Zentralschweiz 95 97 96 96 96 93 573 16x

25     Maag Simon 2001 Fribourg 96 93 98 99 91 95 572 24x

26     Chenikov Alexandr 2003 Neuchâtel 95 92 98 99 92 96 572 21x

27     Fässler Anouk 2006 Ostschweiz 98 96 98 96 92 92 572 17x

28     Szabo Marta 2002 Bern 92 93 99 97 96 94 571 19x

29     Progin Kévin 1990 Fribourg 96 97 98 98 89 92 570 17x

30     Burch Michi 1985 Zentralschweiz 99 97 94 97 91 89 567 21x

31     Indergand Flavio 1999 Zentralschweiz 96 94 98 96 96 87 567 20x

32     Krucker Seraina 2002 Einzel   BE 95 93 100 96 92 91 567 18x

33     Stadler Silas 2003 Zentralschweiz 95 93 99 94 93 93 567 16x

34     Shajinbat Erdembileg 1968 Zürich 94 93 99 99 91 90 566 17x

35     Martz Stephan 1984 Zürich 97 94 98 98 89 89 565 22x

36     Kohler Thomas 1967 Basel 95 94 100 98 88 90 565 19x

37     Wettstein Oliver 2003 Ostschweiz 92 94 93 98 93 95 565 17x

38     Troubilo Emil 1968 Neuchâtel 91 95 97 97 92 93 565 17x

39     Müller Joël 2005 Aargau 94 92 99 99 92 88 564 15x

40     Degen Michelle 2005 Basel 94 94 100 97 85 92 562 24x

41     Vock Christian 1998 Aargau 92 98 94 95 91 92 562 15x

42     Hatton Geoffroy 1989 Genève 92 93 99 97 94 85 560 17x

43     Verdi Michele 1996 Tessin / Ticino 94 94 98 94 87 93 560 12x

44     Lendi Silvan 2003 Linth 93 94 97 98 85 92 559 18x

45     Bieli Reto 1974 Basel 95 93 97 99 87 86 557 24x

Stehend

Rangliste / Classement

Verbandsmatch  2024  Kategorie Elite

Match Inter Fédérations  2024  Catégorie Elite

Kniend Liegend

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federatione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Schwadernau:      Samstag, 5. Oktober 2024 (C) Armando Amrein



Rang Name JG Verband Total ITStehend

Rangliste / Classement

Verbandsmatch  2024  Kategorie Elite

Match Inter Fédérations  2024  Catégorie Elite

Kniend Liegend

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federatione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

46     Pasinetti Fabio 2005 Tessin / Ticino 93 88 99 97 89 91 557 20x

47     Diethelm Peter 1980 Linth 96 92 97 94 84 94 557 18x

48     Meier Max 1999 Einzel   ZH 92 95 94 96 86 91 554 15x

49     Baumann Stéphane 1987 Neuchâtel 90 93 96 97 91 87 554 15x

50     Suty Martina 1980 Aargau 93 93 98 98 91 81 554 14x

51     Burri Stefan 1972 Zürich 94 94 97 96 84 88 553 17x

52     Agustoni Giorgio 1986 Tessin / Ticino 88 94 94 98 90 88 552 11x

53     Terry Ludovic 1988 Vaud 96 92 97 96 89 81 551 15x

54     Rime Guillaume 1992 Vaud 92 95 92 96 90 86 551 10x

55     Fischer Marco 1986 Aargau 93 88 97 96 89 87 550 15x

56     Itin Roger 1968 Basel 94 98 98 96 79 84 549 20x

57     Hauri Melody 1998 Genève 92 91 96 99 80 85 543 14x

58     Zufferey Christian 1966 Vaud 85 83 99 99 87 85 538 13x

59     Bianchi Mario 1959 Tessin / Ticino 91 93 96 95 75 84 534 13x

60     Schilliger Marcel 1981 Ostschweiz 87 93 94 98 74 84 530 12x

61     Guerra Omar 1995 Tessin / Ticino 91 83 92 96 82 74 518 5x

62     Bron Déborah 1998 Vaud 89 89 94 90 80 75 517 7x

Schwadernau:      Samstag, 5. Oktober 2024 (C) Armando Amrein


